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MARTINI- MODEL: RBPD20207O
Pendant
项目名称： 灯位号：

产品图片 线图

产品描述

MARTINI（马提尼）悬挂在半空中，一个由天然石英宝石组成的光学水晶照亮并吸引着你。金属配件灯身配合一致的多面水晶，以赋予优雅设计的连续

性。

产品特性

 主体材质： 铝合金+水晶

 防护等级： IP20

 环境温度： -20℃- 40℃

产品规格

 光源类型： SMD

 光源寿命： >36000h-L70 /B10-Ta25℃(LM-80/TM-21)

 色温/显指： 3000K/3500K/4000K Ra90

 光源色容差： 5 SDCM

 输入电压： 220V

 产品重量： 约 1.7kg，不含包装

订购模型

Model LED功率（W） LED光通量 整灯光通量 输入电压 色温（k） 颜色

RBPD20207O

MARTINI 系列吊灯

8W

8W

8W

657lm

657lm

657lm

506lm

506lm

506lm

220V

220V

220V

3000K

3500K

4000K

AB 黄铜色

示例：RBPD20207O -AB

*色温 3000K，3500K、4000K 可调

http://www.dweled.com/

